常州市哲学社会科学界联合会
关于召开市第十四届社科优秀成果颁奖

暨社科联五届六次理事（扩大）会议的通知

在常各高校科研处，各社科团体：

为全面贯彻落实省、市宣传思想文化工作会议精神，表彰社科优

秀成果，总结 2016 年全市社科工作，谋划部署 2017 年社科工作，现

召开市第十四届社科优秀成果颁奖暨社科联五届六次理事（扩大）会

议。具体事项通知如下：

一、会议时间：4 月 19 日（星期三）上午 9:30

二、会议地点：行政中心浩然厅

三、会议内容

1. 表彰获省、市第十四届社科优秀成果奖作者及 2016 年度社科

工作先进集体、先进个人；

2. 总结 2016 年度社科工作、部署 2017 年度社科工作；

3. 市委常委、宣传部长徐光辉作重要讲话。

四、参加对象

1. 社科联第五届理事会理事；

2. 各高校分管校长及科研处长；

3. 省、市第十四届社科优秀成果部分获奖作者；

4. 各社科团体的负责人或秘书长。

请各与会人员接通知后妥善安排好工作，准时参加会议。

常州市哲学社会科学界联合会

2017 年 4 月 13 日